
vše TECHNICKÁ

1.

2.

UNIVERZITA

OSTRAVA

Smlouva o partnerství v projektu REFRESH — Research Excellence

For REgion Sustainability and High-tech Industries,

reg. č. CZ.10.03.01/00/22_003/0000048

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

zastoupena: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. ú.: 100954151/0300

kontaktní osoba/y pro plnění smlouvy:_

(dále jen „VŠB-TUO" nebo „Partner“)

Ostravská univerzita

se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava

zastoupena: doc. Mgr. Petrem Kopeckým, Ph.D.., rektorem

IČ: 61988987

DIČ: C261988987

zřízena zákonem č. 314/1991 Sb., nezapisuje se do obchodního rejstříku

bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. ú. 931761/0710

kontaktní osoba/y pro plněnísmlouvy—

(dálejen „OU“ nebo „Partner")

(VŠB-TUO a OU dále společnějako „Partneři" nebo „Smluvní strany", ajednotlivě

jako „Partner" nebo „Smluvní strana")

Povaha smlouvy

2.1. Tato smlouva (dálejen „Smlouva"), jakož i všechna práva a povinnosti touto Smlouvou

založené, z této Smlouvy vzniklé, nebo jakkoliv s touto Smlouvou související (dále jen

„Smluvní vztahy") se řídí výlučně právním řádem České republiky, zejména zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dálejen ,,OZ“), a zejména

jeho ustanovením § 1746 odst. 2 a ustanoveními dále následujícími a zákonem č.

'7 1>~Iqmdu 2172/15 aj)/cmvatell'a LIEU ‘1‘91’ %)l 111 lí 6:14.18910!“ email „ll1l\'€l."*Í'1Šl'.fll(!

F1150t’.’f)stwaxa Poruba (podatelna epwlatelnagřwlw , z (“C C76l989100 www \ slu z

Ígwla 'Uanllllkn lD ddIOve s'hrauky alik/158.



VŠB TECHNICKA

„ H UNIVERZITA

OSTRAVA

22.

130/2002 Sb., zákon o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů (dálejen

„ZPVV").

Výlučnou příslušnost projednávat a rozhodovat všechny věci, zejména případy a spory,

související se Smluvními vztahy, mají soudy České republiky.

3. Účel Smlouvy

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Smluvní strany mezi sebou hodlají založit partnerství na projektu s názvem „REFRESH -

Research Excellence For REgion Sustainability and High-tech Industries, reg. č.

CZ.10.03.01/OO/22_003/0000048“ (dálejen „REFRESH").

3.1.1. Celkové způsobilé výdaje projektu REFRESH jsou 2,625 mld. Kč.

Celkový finanční podíl VŠB-TUO a ou činí

. VŠB-TUC

způsobilé výdaje celkem — 2 374 940 306,91 Kč

ztoho dotace ve výši 95 % - 2 256193 291,56 Kč

. OU

způsobilé výdaje celkem — 250 059 693,09 Kč

ztoho dotace ve výši 95 % - 237 556 708,44 Kč

3.1.2. Stěžejní část realizace projektu REFRESH bude probíhat v kampusu VŠB —

Technické univerzity Ostrava v Ostravé-Porubé, dále pak na pracovištích OU

zapojených do realizace projektu.

3.1.3. Období fyzické realizace projektu REFRESHje od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2027.

Následující den po skutečném datu ukončení fyzické realizace projektu

začíná běžet doba udržitelnosti projektu, kteráje dána charakterem výstupů

projektu. Po dobu udržitelnosti jsou VŠB—TUO a OU povinny užívat výstupy

projektu a realizovat aktivity v souladu se Studií proveditelnosti.

Toto partnerství vychází z dlouhodobé a stélé spolupráce mezi Partnery ve vzdělávací,

vědecké, inovativní a tvůrčí činnosti.

Kvůli této vzájemné spolupráci a vysoké připravenosti na řešení projektu REFRESH

Partneři důvodně očekávají a jsou v dobré víře, že projekt RFFRFSH bude finančně

podpořen z veřejných zdrojů (čili skrze příslušnou dotaci) Ministerstva životního prostředí

ČR

Jelikož poskytovatel dotace prozatím nerozhodl o poskytnutí dotace, uzavírají Partneři

tuto Smlouvu s rozvazovací podmínkou pro případ neposkytnutí dotace.

Z důvodu uvedeného v předchozím odstavci tohoto článku Smlouvy Partneři uzpůsobí

své vzájemné vztahy podmínkám očekávané dotace, a to zejména změnou Smlouvy,

kdykoliv to bude potřebné.

4. Trvání Smlouvy

4.1. Partneři uzavírají Smlouvu s rozvazovací podmínkou, kterou je nezískání žádné veřejné

finanční podpory (žádné dotace) pro REFRESH.

4.2. Smlouva a Smluvní vztahyjsou ukončeny dnem, kdy příslušné rozhodnutí či obdobné

právníjednání, kterým poskytovatel dotace závazným způsobem a s konečnou platností

l7 Dws'n’wiam PN)/15 Sl'leOlerÉll—H 1'42.” 597 šál ] ll „( 61489100 email lll'lx'řlilídÍÉlUSÍl

Mě; [10 Oarvaxaerum epnrlatelna epodatelna©vsb (; il“ (Í261989100 www.vsb cz

(eska republika; 1D datove schranky íl%l—;88x



vše TECHNICKÁ

UNIVERZITA

OSTRAVA

rozhodl o neposkytnutí dané dotace, nabylo své právní moci, nebo svých účinků, nebo

jiné formy závaznosti.

4.3. Nenastane—Ii rozvazovací podminka vymezená v odst. 4.1 Smlouvy, Smlouvaje uzavřena

nepřetržitě na dobu potřebnou pro dokončení všech činností,jednání a úkolů REFRESH.

4.4. Partneři se zavazují, že zůstanoujakožto strany Smlouvy v partnerství nepřetržitě po celou

dobu potřebnou pro dokončení všech činností,jednání a úkolů REFRESH.

4.5. Partneři se zavazují, že pravidla stanovená Smlouvou (ve znění všech jejich pozdějších

dodatků) zachovají také nepřetržitě po celou dobu udržitelnosti REFRESH, nebo

nepřetržitě po celou dobu určenou poskytovatelem dotace.

5. Podoba partnerstvi

5.1. Partneři vyvinou veškeré potřebné úsilí, aby uzpůsobili řádně a včas Smlouvu a Smluvní

vztahy konkrétním podmínkám REFRESH, které vytvoří poskytovatel dotace, hlavně

dokumentu s označením „Pravidla pro žadatele a příjemce podpory Operačního

programu Spravedlivá transformace 2021 —2027".

5.2. Partneři se vzájemně zavazuji, že změní Smlouvu, nebo Smluvní vztahy, jestliže se

kterékoliv její ujednání, nebo jakékoliv jejich pravidlo (norma) stane rozporným

s kteroukoliv podmínkou (normou) stanovenou buďto poskytovatelem dotace, či jinou

osobou (orgánem), která má oprávnění určovat podmínky dotace, nebo má oprávnění

kontrolovat nakládání (hospodaření) s dotací, nebo má právo určovat podmínky a

způsoby čerpání dotace.

5.3. Pro vyloučení pochybností Partneři prohlašují, že partnerstvím založeným Smlouvou

nezakládají samostatný právní subjekt, ani společnost dle § 2716 OZ.

6. Vztah Smlouvy k podmínkám dotace a k poskytovateli dotace

61. Partneři se dohodli a deklarují, že kterékoliv závazné pravidlo (norma) stanovené

podmínkami (pravidly) REFRESH nebo poskytovatelem dotace má přednost před

jakýmkoliv pravidlem (normou) uvedeným ve Smlouvě.

7. Obecné povinnosti Partnerů

7.1. Partneři jsou povinni při každé činnosti, jednání či úkolu vyplývajícím ze Smlouvy, nebo

ze Smluvních vztahů povinní postupovat podle:

7.1.1. obecné závazných právních předpisů,

7.1.2. všech norem (pravidel, ustanovení), všech doporučených postupů a best

practices daných oborů (profesí),

7.1.3. všech norem (pravidel, ustanovení), všech předpisů (příruček, nebo návodů,

čí manuálů) poskytovatele dotace,

7.1.4. zásad hospodárnosti, zásad ochrany přírody a krajiny a podle zásad sociální

odpovědnosti,

7.15. všech norem (pravidel, ustanovení) a zásad potřebných pro naplnění

maximálního počtu indikátorů, záměrů a cílů REFRESH.

17 mm,-„m. zn.:/is ijaiipvatelka. odio 597 3;): lil .t Musaion wmv mmwtagdusb c:

MF, ()() íkt'át ;. Poruba epndarwna (*podatelnaŠ—stb (z Uli" C1619891C‘C www vsi) tz

(est—a 'exmitali— 1 -íi datove sc'i'anl—y dškj88v



všs TECHNICKÁ

„ H UNIVERZITA

OSTRAVA

7.2,

8. Zvláštní

Partneři se zavazují při každé činnosti, jednaní či úkolu vyplývajícím ze Smlouvy, nebo ze

Smluvních vztahů postupovat takovým způsobem, jenž zaručí naplnění všech pravidel

vymezených v odst. 7.1 Smlouvy i dosažení maximálního počtu indikátorů, záměrů a cílů

REFRESH.

povinnosti Partnerů

8.1. Partneři jsou při každé činnosti, jednání či úkolu vyplývajícím ze Smlouvy, nebo ze

Smluvních vztahů povinni postupovat podle:

8.1.1. Studie proveditelnosti projektu REFRESH, v nížje upraven popis partnerské

spolupráce a aktivity partnerů a je dostupná v informačním systému

|SKP21+

8.1.2. Přílohy č. 1 Smlouvy — Rozpočet, indikátory a specifické výkonnostní

parametry OU

8.1.3. Pravidel pro žadatele a příjemce podpory Operačního programu Spravedlivá

transformace 2021—2027

8.14. Právního aktu poskytnutí podpory (rozhodnutí / smlouva o poskytnutí

podpory).

8.2. VŠB—TUO se zavazuje OU poskytnout přístup do informačního systému ISKP21+.

8.3. OU zajistí především výzkumné aktivity SL 1 — SL 5 v rámci živé laboratoře Social Lab

v souladu popisem, harmonogramem a rozpočtem dle Studie proveditelnosti a dále bude

spolupracovat na realizaci REFRESH dle odst. 7.2.

8.4. VŠB-TUO zajistí především výzkumné aktivity v živých laboratořích Energy Lab, Industry

4.0 & Automotive Lab, Materials & Environment Lab a výzkumnou aktivitu SL 6 vživé

laboratoři Social Lab vsouladu s popisem, harmonogramem a rozpočtem dle Studie

proveditelnosti a dále bude spolupracovat na realizaci REFRESH dle odst. 7.2.

8.5. Rozpočet Partnerů bude hrazen ve výši 85 % z prostředků EU, 10 % z prostředků státního

rozpočtu ČR, vlastní spolufinancování Partnerů (VŠB—TUO a OU) bude ve výši 5 %.

8.6. Finanční toky mezi Partnery budou realizovány formou ex—ante:

861. První zálohová platba zaslaná na účet VŠB—TUO bude rozdělena poměrové

dle velikosti rozpočtu každého z Partnerů. VŠB—TUO tuto platbu odešle do

30 kalendářních dnů na účet OU, kterýje uveden v Příloze č. 1 Smlouvy.

8.6.2. Další zálohové platby budou OU vypláceny dle plánovaných potřeb projektu,

přičemž celkový objem záloh vyplacený OU v daném okamžiku nesmí

překročit objem prostředků dosud vyúčtovaných OU a schválených ŘO o

více než 30 % způsobilých výdajů projektu a celkový objem záloh

vyplacených OU nesmí překročit celkovou částku dotace, tj. 95 % celkových

způsobilých výdajů projektu.

8.6.3. V případě, že dojde ke snížení rozpočtu projektu OU,je nutné tento dopad

zohlednit při poskytnutí další zálohové platby tak, aby objem poskytnutých

prostředků, které nebyly dosud vyúčtovány OU a schváleny ŘO, nepřesáhl

stanovených 30 % resp. 60 % způsobilých výdajů projektu.

17 „sumu „m;/zs anciic-vatelka 4490597 321 111 ir 6198011113 51.1511 univerutafd‘vsbL1-

MIS UIJ Dxtraua rumu., epodatelna' epodatelna©vsl> cz Ulf '"ZthBQIlÍČ www vsh (;

(esla '%LLJJ'Tk; Ill datove schianky dikj88v



VŠB TECHNICKÁ

H „ UNIVERZI1A

l OSTRAVA

9. Výlučná

9.1.

9.2.

9.3.

8.6.4. Po obdržení zálohové platby předkládá OU vyúčtování této platby a

požadovanou částku na další období, která akceptuje podmínky uvedené

výše v odst. 8.6.2 a 8.6.3.

odpovědnost každého z Partnerů

Každý z Partnerůje výlučně i zcela odpovědný za provádění každé činnosti,jednání nebo

úkolu,jestliže tato činnost,jednání, nebo úkol:

9.1.1. může být prováděn pouze tímto Partnerem (např. proto, že daný Partner je

v rámci partnerstvíjediným nositelem nutných vlastností, způsobilosti, nebo

vlastníkem nezbytných věcí či majetku), nebo

9.1.2. mé být prováděn pouze tímto Partnerem (např. proto, že tomuto Partnerovi

byla Smlouvou, nebo rozhodnutím poskytovatele dotace svěřena povinnost

provádět určitou činnost), nebo

9.1.3. je prováděn pouze tímto Partnerem (např. proto, že Partner sám převzal

povinnost provádět určitou činnost skrze dohodu s ostatními Partnery).

Každý z Partnerů je výlučně i zcela odpovědný zejména za provádění následujících

činností:

9.2.1. plnění cílů, záměrů, indikátorů, nebojiných ukazatelů REFRESH, ke kterým se

zavázal v projektové přihlášce a za podmínek v přihlášce definovaných,

9.2.2. zaměstnávání svých zaměstnanců potřebných pro REFRESH,

9.2.3. pořizování a získávání majetku potřebného pro REFRESH,

9.2.4. zadávání veřejných zakázek na plnění potřebná pro REFRESH,

9.2.5. získávání potřebných rozhodnutí, povolení, souhlasů, posudků, nebo

vyjádření na orgánech veřejné moci,

9.2.6. plnění povinností při ochraně informací podle článku 12 Smlouvy,

9,2,7. plnění informační povinnosti podle článku 14 Smlouvy.

Každý z Partnerů je vůči všem dotčeným Partnerům projektu REFRESH zvlášt' povinen

nahradit škodu, nebo újmu, jestliže tato škoda, či újma vznikla z kterékoliv činnosti,

jednání nebo úkolu, za jehož provedení (uskutečnění) byl výlučně odpovědný daný

Partner.

10. Sdílená odpovědnost Partnerů

10.1.

10.2.

17 matný/it?.: ; l

MS f_i?— Owens

’1’)“, 'cpubwci

Každý z Partnerů je odpovědný za provádění každé společné činnosti,jednání nebo úkolu

jenom do toho rozsahu, vjakém daná společná činnost,jednání, či úkol:

10.1.1. mohl být prováděn tímto Partnerem, nebo

10.1.2. mél být prováděn tímto Partnerem, nebo

10.1.3. byl prováděn tímto Partnerem.

Rozsah účasti Partnera na každé společné činnosti, jednání nebo úkolu je určen

přednostně počtem výstupů (výsledků), k nimž se Partner zavázal (čili k nimž byl povinen).

Není-li takového údaje, potom je rozsah účasti Partnera určen podílem finančních

prostředků (čili částí dotace), který připadal na tohoto Partnera a na daný výstup, vůči

finančním prostředkům připadajícím na všechny Partnery a na daný výstup. A pokud není

ii)/ira spOjováte'ka 1110597521 lil ‘1. 01"‘3‘41 "HQ, email LzíllVGIŽ Ia’g‘wsh (I

Poruba t-podatelná epodatelnágiwst tz Hu" LZEHRQJW www.vsl) cz

1D datove <rhianky oži- 198v



VŠB TECHNICKÁ

H H UNIVERZITA

OSTRAVA

10.3.

10.4.

ani tohoto údaje, pakje rozsah účasti Partnera určen podílem finančních prostředků (čili

částí celkové dotace), který připadal na tohoto Partnera vůči finančním prostředkům

připadajícím na všechny Partnery (čili vůči celkové dotaci).

Jestliže nelze odpovědnost za provádění společné Činnosti, jednání nebo úkolu stanovit

podle Žádného z pravidel uvedených v odst. 10.1 a odst. 10.2 Smlouvy, pak plati, že

odpovědnost všech Partnerů za provádění každé společné činnosti, jednání nebo úkolu

je stejná.

Partneři mohou svoji vzájemnou odpovědnost upravit také odchylně od ujednání

Smlouvy písemnou dohodou.

11. Náhrada škody

11.1.

11.2.

11.3.

Každý Partner je vůči kterékoliv třetí straně povinen k náhradě škody, nebo újmy

v rozsahu své odpovědnosti podle Smlouvy.

Každý Partner je vůči kterémukoliv Partnerovi projektu REFRESH povinen k náhradě

škody, či újmy v rozsahu své odpovědnosti podle Smlouvy.

Každý Partnerje vůči poskytovateli dotace povinen k vrácení části dotace, nebo k náhradě

škody, nebo k náhradě újmy v rozsahu své odpovědnosti dle Smlouvy.

12. Ochrana informací

12.1.

12.2.

13. Majetko

13.1.

13.2.

17 s: jam: ?i

  

'“ ,stiami

(esta 'em/tíhl;

Každý Partnerje povinen chránit hlavně tyto níže vymezené informace, a tojak ty patřící

kterémukoliv Partnerovi, tak ty patřící všem Partnerům dohromady:

12.1.1. neveřejné informace (obchodní tajemství, know-how, veškeré údaje

způsobilé založit budoucí autorská práva, nebo práva průmyslového

vlastnictví, neveřejné informace o majetku a hospodaření),

12.1.2. osobní údaje (zejména údaje o účastnících výzkumných projektů, či osobní

údaje zaměstnanců).

Každý Partnerje povinen chránit informace vymezené v odst. 12.1 Smlouvy tak, že zamezí

neoprávněnému přístupu třetích stran a zamezí nakládání se zmíněnými informacemi

v rozporu se Smlouvou a Smluvními vztahy.

vá práva

Každému Partnerovi zůstávají zachována majetková práva kjeho majetku i jeho

jednotlivým součástem (věcem a majetkovým hodnotám), které byly použity pro

REFRESH, v původní podobě i rozsahu,jaký panoval před jejich užitím pro REFRESH.

Partneři navzájem jsou oprávněni upravit svá majetková práva takovým způsobem, který

zajistí naplnění maximálního počtu indikátorů, záměrů nebo cílů REFRESH. Všichni

Partneřijsou povinni uvedené úpravy učinit formou písemných dohod,jejichž předmětem

bude zejména:

13.2.1. užívání nemovitých i movitých věcí formou výpůjčky nebo pronájmu,

13.2.2. společné pořizování věcí nebo služeb,

13.2.3. úprava stávajících práv duševního vlastnictví,

72515 spojovatelka +470 597 52] 111 1C 61989100 emaii' L111:\'91£Id{h\‘.r"n (!

Poruba epodateína epodatelnaŠ—st (? D““ c761989100 www vsbrz

lít datove schranky děl—\igěšv



vše TECHNICKÁ

l|l|l

14.

15.

16.

U N I V E R Z I TA

OST RAVA

13.2.4. uprava prav duševního vlastnictví k nově vzniklým hodnotám,

13.2.5. případný transfer technologií a poznatků,

13.2.6. případná spolupráce s ostatními subjekty nebo orgány.

13.3. Všichni partneři jsou povinni upravit svá vzájemná práva ke každé hodnotě (či výstupu)

13.4.

v dostatečném předstihu před vytvořením (zhotovením či vyjádřením) konkrétní hodnoty.

Právo na započítání výsledku projektu REFRESH do Rejstříku informací o výsledcích (RIV)

má Smluvní strana, která daného výsledku dosáhla sama, v ostatních případech bude

výsledek vykázán dle pravidel, která budou součástí dohody dle odst. 133 Smlouvy.

Informační povinnost

14.1.

14.2.

Každý z Partnerů je povinen náležitou formou (především dle článku 15 Smlouvy) a včas

oznámit všem ostatním Partnerům projektu REFRESH každou skutečnost (okolnost),jež

může ovlivnit provádění REFRESH, výkon jeho práv, nebo plněníjeho povinností podle

Smlouvy, a to ve lhůtě bez zbytečného odkladu po okamžiku, kdy se Partner dozvěděl

nebo měl dozvědět o takové skutečnosti.

Každý z Partnerů je povinen náležitou formou (především dle článku 15 Smlouvy) a včas

oznámit všem ostatním Partnerům projektu REFRESH každou skutečnost (okolnost), jež

může založit práva k výsledkům duševní činnosti (autorská práva, práva průmyslového

vlastnictví) vycházející z REFRESH nebo související s REFRESH

Komunikace

15.1.

15.2.

15.3.

Partneři jsou oprávněni vůči sobě navzájem komunikovat v elektronické podobě písemné

formy, a to především prostřednictvím osob a jejich kontaktních údajů uvedených ve

Smlouvě.

Elektronická podoba písemné formy komunikace je zachována také tehdy, pokud je

provedena výměnou e—mailových zpráv neopatřených náležitým elektronickým

podpisem.

Jestliže není skutkové (technicky) možné užívat elektronickou podobu písemné formy,

jsou Partneři oprávněni komunikovat ve fyzické podobě písemné formy.

Poskytování financí

16.1. Partneři se vzájemně zavazují, že veškeré nakládání sfinančními prostředky, které

pocházejí od poskytovatele dotace, zejména jejich získávání, poskytování, rozdělování,

distribuce, vyplácení, ukládání a hospodaření s nimi, se bude řídit pravidly (normami)

stanovenými poskytovatelem dotace, zejména pravidly (normami) obsaženými v

Pravidlech pro žadatele a příjemce podpory Operačního programu Spravedlivá

transformace 2021—2027 a v právním aktu poskytnutí podpory (rozhodnutí / smlouva o

poskytnutí podpory).

Z7 MIC/padu 2172/15 xpt'umaloIř—a M120 597 372 111 i( (\IQBQĚOF enml ii'iiveizitaúďvsn (!

iOS :10 Ostrava Poruba epodatelna Ppodátel'iaig-us

 

b L: 1111 (261999100 www vsbtz

feska republika 117 fiat-„we ší'llartlny [ijřžěb



VŠB TECHNICKA

 

ll ll UNIVERZITA

l OSTR AVA

17. Uveřejnění Smlouvy

17.1. Partneři berou na vědomí, že Smlouva, včetnějejích příloh a případných dodatků, podléhá

uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

(dálejen „ZRS“). Uveřejnění v souladu se ZRS zajistí VŠB—TUO. Partneři se zavazují před

uveřejněním Smlouvy projednat a dohodnout rozsah případné anonymizace údajů a

informací obsažených ve Smlouvě ajejích přílohách v souladu se ZRS.

18. Změny Smlouvy

18.1. Smlouvu lze měnit výhradně dodatky provedenými v písemné formě a podepsanými

Smluvními stranami.

18.2. Dodatky mohou podepisovat pouze osoby oprávněnéjednatjménem Smluvních stran.

18.3. Jestližeje kterákoliv Smluvní strana zastoupena osobou na základě plné moci, je povinna

druhé Smluvní straně předložit originál plné moci nebojeho kopii.

19. Závěrečná ustanovení

19.1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž Smluvní strany obdrží její

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se Smluvní strany na

elektronické podobě neshodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s

platností originálu, z nichž pojednom obdrží každá ze Smluvních stran.

19.2. Smlouvaje platná dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinná dnem uveřejnění

dle ZRS.

v Ostravě v Ostravé

dne ........................................ dne ........................................

' a. Dinitálně podepsal

VaCIOV „ liv Digitálně podepsal

Vaclav Snasel doc. Mgr. docMger,

I v I Datum: 2023.12.13 Petr Kopecký, Kopecký, PhD.

snase 13:45:41 +01'OO' Ph D Datum: 2023.i2.iz

........................................ ........‘.f‘.=.‘.?;§?.+.0"00‘

prof. RNDr. Véclav Snášel, CSc., doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.,

rehorVŠBTUO reMorOU

prof Ing full—AŽ

Igor Ivan, “j ,.

PhD

1.7 th‘adu 3172/1? a;,iriicvva'elm “1,70 Sif/' 521 J 11 if NQBQIOC Html ili“i\'Pi!ÍčÉ1lelifi

MS 00 Okííava'POILllrň epodáteliia epodatelnaéwsb cz UL” CZ61989100 www vslj (Z

(eské l?pl.lllll\n ll) datwe s; Warm, (HkgčňIV—t



m, rumu M

') ll (mivt R/I ir.

*l OS'HAva

Příloha č. 1 Smlouvy o partnerství v projektu REFRESH — Research Excellence For REgion Sustainability and Highftech Industries,

reg.č. CZ.10.03.01/00/22_003/0000048 - Rozpočet, indikátory a specifické výkonnostní parametry OU

Partner projektu Ostravská univerzita ("OU")

 

 

 

 

ROZPOČET

Celkové způsobilé výdaje DU
250 059 693,09 Kč

Celková výše dotace OU (ve výši 95 % z celkových způsobilých výdajů projektu) 237 556 708,44 Kč

Vlastní spolufinancování OU (S % z celkových způsobilých výdajů projektu) 12 502 984,65 Kč

  

Celkové způsobilé výdaje projektu 0U budou hrazeny ve výši 85 % z prostředků EU, 10 % z prostředků státního rozpočtu ČR, 5 %

bude vlastní spolufinancování OU.

Číslo účtu 0U, na které bude VŠB-TUO zasilat zálohové platby 931761/0710

INDIKÁTORY A SPECIFICKE VÝKONNOSTNÍ PARAMETRY

 

A) Povinné indikátory stanovené výzvou pro OU

RCR 102 — pracovni mista ve výzkumu vytvořená v podpořených subjektech (FTE) 9,2 FTE

 

 

 

B) Specifické výkonnostní parametry ("SVP") stanovené pro Ou
 

 

 

 

 

 

Kumulativní objem komercializace výzkumu a smluvního výzkumu za dobu trvání projektu REFRESH 8 mil. Kč

Projekty ve spolupráci s veřejnou správou
30 projektů

Podané projekty v rámci evropských grantových schémat a mezinárodních výzkumných programů 2 roekt

(projekty úspěšně prošlé formální kontrolou v dané soutěži) p J y

Podané patentové přihlášky (patenty ČR a evropské patentové přihlášky) O

Impaktované publikace
40 publikaci

Excelentnívědci (nositelé ERC grantů, řešitelé projektů v rámci Horizon Europe, vědci 5 H indexem, který 1 je považován za vysoký v oboru jejich působnosti.)  
Termíny pro doložení povinných indikátorů stanovených výzvou a specifických výkonnostních parametrů uvedených výše v této

Příloze č. 1 jsou závazné dle podmínek poskytovatele dotace nebo dle podmínek uvedených přímo v Rozhodnutí o poskytnutí

dotace

Prokázání výše uvedených hodnot může být dle podmínek poskytovatele dotace v závislosti na konkrétním povinném indikátoru

stanoveném výzvou, resp. specifickém výkonnostním parametru ze strany poskytovatele dotace požadováno:

a) průběžně v Žádosti o platbu a Zprávě o realizaci (Kumulativní objem komercializace výzkumu a smluvního výzkumu za dobu

trvání projektu REFRESH, Excelentní vědci)

b) v rámci Závěrečné zprávy o realizaci prokázáním naplnění hodnoty daného indikátoru/SVP (Kumulativní objem komercializace

výzkumu a smluvního výzkumu za dobu trvání projektu REFRESH, Projekty ve spolupráci s veřejnou správou)

c) v rámci 1. Zprávy o udržitelnosti prokázáním naplnění hodnoty daného indikátoru/SVP (RCR 102 — pracovní místa ve výzkumu

vytvořená v podpořených subjektech (FTE), Podané patentové přihlášky, Impaktované publikace)

d) v rámci Zprávy o udržitelnosti prokázáním naplnění hodnoty daného indikátoru/SVP (Podané projekty v rámci evropských

grantových schémata mezinárodních výzkumných programů)

,

vaC | av Digitálně podepsal dOC. Mgr. Digitálně podepsal

Václav Snášel P '( doc. Mgr. Petr

, \, Datum:2023.12,i3 e r Kopecky phD'

Sna SGI 13:46:52 +01'00' KOpecky, Datum: 2023.12.12

PhHD 14:20:24 +Ol'00'

l/ ltr‘mpiadu 2112/1“ «p:>Jn\.dt{-1Li HUN 5‘31 šli 1H lt hlqřšíillit) Piriail nriiursir/vtdu'mli (I

lux (lil (]\Ilr1\d l'miilu Pprnldii'lvm pplitlaii—liiaírílvsti ;; [Hi (/M‘H‘HUH www vsli I 1

Česká republika ll)(lnm\„esihiariký dškjřšžšv

   

 

pral Mg (gg, “_

iva-\ PND

 

 




